TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

Pedido de Cotizacion

RESPONSABLE INSCRIPTO Expediente
OPERADORA FERROVIARIA
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C
CUIT : 30-71068177-1
Ing.Brutos : 307-106817-71
Tel P 4959-688419 FECHA PLANILLA Nro. NUMERO
05/06/2019 13882 A 13562
SENORJ/ES
Sr. PROVEEDOR ( 9999
CIUDAD DE BUENOS AIRES CP.
PTO ARGENTINO(I.MALVINAS) ARGENTINA SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD
C.ULT.: 00000000000 Telétono: POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE
ING. BTOS.: ' LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE
: " FORMULARIO
COND. LV.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
It. Cadigo de Insumo Catalgo de Proveedor | Descripcion u. M. Cantidad Fecha Neces. Observacines
1 NUM81263720400 CURVA 45° DE PVC 40 MM clu 6.00
MACHO - HEMBRA
2 | NUM81220130010 ASIENTO Y TAPA PARA INODORO | clu 200.00
PLASTICA OVAL
3 | NUM81203471260 BUJE REDUCCION DE clu 70.00
POLIPROPILENO (1" A 3/4") 25.4 A
19 MM ROSCADO MACHO -
HEMBRA
4 | NUM80980812500 BUJE TERMOFUSION DE clu 50.00
REDUCCION 25 X 20 MM
5 | NUM80980813220 BUJE TERMOFUSION DE clu 50.00
REDUCCION 32 X 25 MM
6 | NUM81250120010 CANILLA DE SERVICIO METAL clu 100.00
MACIZO ESFERICA 1/2" CON
ACOPLE MANIJA PALANCA
7 | NUM81250120020 CANILLA DE SERVICIO METAL c/u 100.00
MACIZO ESFERICA 3/4"CON
ACOPLE PARA MANGUERA
8 | NUM81263720630 CURVA 45° DE PVC 63 MM mts 60.00
MACHO - HEMBRA
9  NUM81207110110 CANAMO EN PAQUETE DE 50 c/u 200.00
GRAMOS PEINADO FINO
10 NUM81205500110 CANO FLEXIBLE PARA AGUA c/u 200.00
METALICO 1/2" X 40 CM
REFORZADO
11 NUM81201530250 CANO POLIPROPILENO CON clu 100.00
ROSCA TRICAPA (1") 25.4 MM
12| NUM81201632010 CANO PVC REFORZADO CON clu 100.00
ARO DE GOMA DIAMETRO 63
TIRA 4 MTS
13| NUM81201530190 CANO POLIPROPILENO CON clu 100.00
ROSCA TRICAPA (3/4") 19 MM
14| NUM81201631010 CANO PVC REFORZADO (4") 101.6| mts 100.00
MM TIRA 4 MTS
15 NUM81201632000 CANO PVC REFORZADO CON mts 100.00
ARO DE GOMA DIAMETRO 110
TIRA 4 MTS
16 NUM81201632050 CANO PVC REFORZADO CON mts 100.00
ARO DE GOMA DIAMETRO 40
TIRA 4 MTS
17 | NUM81201632060 CANO PVC REFORZADO CON mts 100.00
ARO DE GOMA DIAMETRO 50
TIRA 4 MTS
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18| NUM80981420200

19| NUM80980111320

20 | NUM80981220200

21| NUM80981220250

22 | NUM80981220320

23 | NUM80981631200

24 | NUM80983010200

25| NUM80981631250

26 | NUM80981632250

27 | NUM80981630320

28 | NUM80981631320

29 | NUM80981632320

30| NUM81202470250

31| NUM81202470120

32 | NUM80983220250

33 | NUM80983220200

34 | NUM80983220320

35| NUM81203010420

36 | NUM81203010500

37 | NUM81203141100

38 | NUM81263820400

39| NUM81203141500

40| NUM81203140240

CODO 90° TERMOFUSION
NORMAL 20 MM

CANO TERMOFUSION AGUA
CALIENTE 32 MM PN25 TIRA DE 4
MTS

CODO 45° TERMOFUSION
NORMAL 20 MM

CODO 45° TERMOFUSION
NORMAL 25 MM

CODO 45° TERMOFUSION
NORMAL 32 MM

CODO 90° CON ROSCA
TERMOFUSION MACHO 20 MM X
12"

UNION TERMOFUSION DOBLE 20
MM

CODO 90° CON ROSCA
TERMOFUSION MACHO 25 MM X
12"

CODO 90° CON ROSCA
TERMOFUSION MACHO 25 MM X
3/4"

CODO 90° CON ROSCA
TERMOFUSION MACHO 32 MM X
1"

CODO 90° CON ROSCA
TERMOFUSION MACHO 32 MM X
172"

CODO 90° CON ROSCA
TERMOFUSION MACHO 32 MM X
3/4"

CODO A 90° POLIPROPILENO
ROSCADO (1") 25.4 MM HEMBRA -
HEMBRA

CODO A 90° POLIPROPILENO
ROSCADO (1/2") 12.7 MM HEMBRA
- HEMBRA

CUPLA TERMOFUSION CON
ROSCA 25 MM X 3/4"

CUPLA TERMOFUSION CON
ROSCA HEMBRA 20 MM X 1/2"

CUPLA TERMOFUSION CON
ROSCA HEMBRA 32 MM X 1"

CURVA 45° DE PVC (2 1/2") 63.5
MM

CURVA 45° DE PVC (2") 50.8 MM
CURVA 90° DE PVC 110 MM
MACHO - HEMBRA

CURVA 90° DE PVC 40 MM
MACHO - HEMBRA

CURVA 90° DE PVC (2") 50.8 MM
HEMBRA - HEMBRA

CURVA 90° DE PVC (2 1/2") 63.5
MM HEMBRA - HEMBRA

mts

mts
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clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu
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clu

clu

clu

clu

clu

clu

100.00

100.00

50.00

50.00

50.00

50.00

70.00

70.00

70.00

50.00

70.00

70.00

50.00

70.00

70.00

70.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00
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41| NUM81203100120

42| NUM81220631120

43 | NUM81220730800

44 | NUM81204170400

45| NUM81204170300

46 | NUM81204170350

47 | NUM81210920060

48 | NUM81210920100

49 | NUM81210920600

50 | NUM81204541100

51| NUM81204540600

52 | NUM81204510700

53 | NUM80982240200

54 | NUM80982240250

55 | NUM80982240320

56 | NUM81204970250

57 | NUM81204970690

58 | NUM81204970750

59| NUM81204940110

60 | NUM81204940040

61| NUM81204940050

62 | NUM81204940060

63 | NUM80982420200

CURVA 90° DE PVC 40 MM CON
ARO DE GOMA H-H

DEPOSITO PARA INODORO DE
PVC EXTERNO MOCHILA
COMPLETA APOYO 12LTS
DEPOSITO PARA MINGITORIO DE
PVC EXTERNO PARA COLGAR
COMPLETO 8 LTS

ENTREROSCA POLIPROPILENO
m

ENTREROSCA POLIPROPILENO
12"

ENTREROSCA POLIPROPILENO
3/4"

PILETA DE PATIO DE PVC 6
ENTRADAS CON ARO DE GOMA
40 X63 MM Y REJILLA DE ACERO
INOXIDABLE 15X 15C

PILETA DE PATIO DE PVC 20 X 20
MM CON REJILLA'Y CODO SIFON
UNA SALIDA 110 MM Y TRES DE
63 MM CON JUN

PILETA DE PATIO DE PVC 10 X
10 MM MULTIPLES ENTRADAS

RAMAL 45° DE PVC 110 MM
RAMAL 45° DE PVC 40 MM CON
ARO DE GOMA H-H

RAMAL 45° DE PVC
(POLICLORURO DE VINILO) 63 MM

TAPA TERMOFUSION HEMBRA 20
MM

TAPA TERMOFUSION HEMBRA 25
MM

TAPA TERMOFUSION HEMBRA 32
MM

TAPON DE POLIPROPILENO
ROSCADA 1"

TAPON DE POLIPROPILENO
ROSCADA 3/4" MACHO

TAPON DE POLIPROPILENO
ROSCADO 1/2" MACHO

TAPON DE PVC CIEGO PARA
PEGAR (CLOACA) 110 MM

TAPON DE PVC CIEGO PARA
PEGAR (CLOACA) 40 MM

TAPON DE PVC CIEGO PARA
PEGAR (CLOACA) 50 MM

TAPON DE PVC CIEGO PARA
PEGAR (CLOACA) 63 MM

TE TERMOFUSION NORMAL 20
MM

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

50.00

50.00
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

NUM80982420250

NUM80982420320

NUM86435576000

NUM81203370230

NUM81203370140

NUM81203370200

NUM80983010250

NUM80983010320

NUM82332830040

NUM82330431250

NUM81203471180

TE TERMOFUSION NORMAL 25
MM

TE TERMOFUSION NORMAL 32
MM

TERRAJA ROSCA W ESTRELLA
PARA CANOS PLASTICOS 1/2",
3/4"y 1"

UNION DOBLE ROSCADA
POLIPROPILENO (1") 25.4 MM
MACHO - HEMBRA

UNION DOBLE ROSCADA
POLIPROPILENO (1/2") 12.7 MM
MACHO - HEMBRA

UNION DOBLE ROSCADA
POLIPROPILENO (3/4") 19 MM
MACHO - HEMBRA

UNION TERMOFUSION DOBLE 25
MM

UNION TERMOFUSION DOBLE 32
MM

SELLADOR ALTA TEMPERATURA
X 300GRS

SELLAROSCAS POLIPROPILENO
X125 CM3.-

BUJE REDUCCION DE
POLIPROPILENO (3/4" A 1/2") DE
19 A 12.7 MM ROSCADO MACHO -
MACHO

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

clu

50.00

50.00

6.00

50.00

70.00

70.00

50.00

50.00

300.00

300.00

70.00

Lugar de Entrega

Observaciones (Forma de pago, etc.)

Gral. Hornos 2497 - Caseros - Partdo Tres de Feber

INDICAR: Especificaciones/Cond.pago 60d/Validez ofta.30d/Plazo
entrega/Lugar entrega(flete s/cgo.)

10002283 Karina Pierola, Montecinos
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